UBND HUYỆN BẮC QUANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT-CM
V/v triển khai Thông tư

số 01/2023/TT-BTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bắc Quang, ngày       tháng       năm

Kính gửi: Các đơn vị trường học trực thuộc UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 181/SGDĐT-TTr ngày 15/02/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Giang về việc triển khai Thông tư số 01/2023/TT-BTP, Phòng

GD&ĐT Bắc Quang yêu cầu các đơn vị trường học thực hiện một số nội dung

sau:

1. Đăng tải toàn văn Thông tư số 01/2023/TT-BTP ngày 16/01/2023 của

Bộ Tư pháp quy định chế độ báo cáo công tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính (gửi kèm Công văn này) lên trang/cổng thông tin điện tử của

các đơn vị trường học.

2. Nghiên cứu, khai thác và triển khai đến toàn thể viên chức quản lý, giáo viên,

nhân viên và học sinh của nhà trường biết và thực hiện.

Nhận được công văn này Phòng GD&ĐT Bắc Quang yêu cầu các trường

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐ, CC, VC Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Hùng Dũng

		2023-02-20T15:25:20+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Duyên<hoangthiduyen.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T15:32:58+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Vũ Hùng Dũng<vuhungdung.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T15:38:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T15:38:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T15:38:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T15:38:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T15:38:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!